
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00334142- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

El desempeño de estudiantes como Ayudantes en la asignatura “Teoría del Estado y sus Transformaciones Históricas” de la
Carrera de Licenciatura en Ciencia Política, durante el ciclo lectivo 2020, según informe docente presentado  y;

CONSIDERANDO:

Que se ha tramitado de acuerdo a lo establecido por el Reglamento de Ayudantes a docencia R HCACETS 156/07, mediante EX-
2020-00334142- -UNC-ME#FCS

Que ha sido corroborado por la Dirección de la Carrera de Ciencia  Política.

Que cuenta con el visto bueno de la Secretaría Académica de esta Facultad.

Por ello;

 

LA DECANA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONALDE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

Art. 1°: Reconocer el desempeño como Ayudante de alumnos/as en el ciclo lectivo 2020 a las/los estudiantes en las asignatura
“Teoría del Estado y sus Transformaciones Históricas” de la Carrera de Lic. en Ciencia Política detalladas/os en el Anexo I:

Art. 2°: Protocolizar. Girar copia a la Dirección de la Carrera de Lic. en Ciencia Política de la FCS. Cumplido, archivar.

 







ANEXO I
Ref. EX-2020-00334142- -UNC-ME#FCS


Apellido y Nombre DNI Asignatura Docente 
responsable


Ardiles, Yael Ademir 35.492.188


Teoría del Estado y sus 
Transformaciones 
Históricas


Javier Moreira 
Slepoy


Parano, Matías Ezequiel 40.520.732
Teixeira Lungo, Bahía 41.087.109
Tossolini, Celeste Valentina 41.712.736
Servent Mateo 41.482.428





	fecha: Miércoles 10 de Agosto de 2022
	numero_documento: RD-2022-458-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-08-10T11:40:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-10T11:46:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-10T11:46:25-0300
	GDE UNC




